様式第１１号　審査結果開示申請書

様式第１１－１号

審査委員長　殿

学校弓道部顧問／地区代表

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日実施の第　　回（連合・地方）審査会において不合格と

なった下記受審者について、審査結果を開示してください。

受審段級 受審番号

※問い合わせは審査実施日を含め７日以内とし、対象は不合格者に限ります。

※本表は受審者本人の申請により作成してください。

※宛先を明記し、切手を貼った返信用封筒を同封してください。

新規

様式第１１－２号

学校弓道部顧問／地区代表　殿

審査委員長

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日実施の第　　回（連合・地方）審査会において不合格と

なった下記受審者の行射得票及び学科得点は下記の通りです。

受審段級 受審番号 行射得票 学科得点

※受審者への通知については、直接本人に伝達頂きますようご配慮下さい。

審査結果開示について（回答）

受審者氏名

令和　　年　　月　　日 付

令和　　年　　月　　日 付

受審者氏名

審査結果開示について（問い合わせ）

（自署の場合は押印不要）